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Związek Miast Polskich, Instytut Spraw Publicznych, Związek Powiatów Polskich oraz Związek Gmin

Wiejskich RP zapraszają do wzięcia udziału w badaniu ankietowym. Badanie jest częścią realizowanego

przez korporacje samorządowe projektu pt. "Samorządy lokalne a Unia Europejska – w przeddzień

10-lecia akcesji", którego głównym celem jest stworzenie warunków do dyskusji na temat postrzegania

członkostwa Polski w UE z perspektywy samorządowej.

Ogólnopolski zasięg badania ma pozwolić na poznanie opinii władz lokalnych o wpływie członkostwa w

UE na rozwój ich samorządu, zidentyfikowanie korzyści i kosztów, które samorząd zyskał lub musiał

ponieść w związku z członkostwem Polski w UE.

Udział w ankiecie ma pozwolić na zebranie niezbędnych informacji do realizacji ww. projektu i

przygotowania raportu przedstawiającego opinie szerokiego grona przedstawicieli władz lokalnych.

Czas poświęcony na wypełnienie niniejszej ankiety nie powinien przekroczyć 15-20 minut.

Ankieta ma charakter anonimowy, a jej wyniki zostaną wykorzystane wyłącznie do celów projektu

badawczego. Na podstawie wyników ankiety opublikowany zostanie raport poświęcony perspektywie

samorządowej członkostwa Polski w UE. Raport dostępny będzie na stronie: http://www.polityka-

zagraniczna-samorzad.info od 14 listopada 2013 r.

Aby przejść do uzupełniania ankiety należy kliknąć TUTAJ.

Jednocześnie informujemy, że termin odpowiedzi na ankietę został skrócony do 6 września br.

Niniejszy projekt jest kolejnym realizowanym wspólnie przez Związek Miast Polskich i Instytut Spraw

Publicznych. W 2012 r. we współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich i Związkiem Gmin Wiejskich

RP realizowany był projekt „Rola samorządów w polityce zagranicznej RP", którego głównym celem był

rozwój debaty publicznej na temat polskiej polityki zagranicznej, ze szczególnym uwzględnieniem jej

samorządowego wymiaru. W ramach projektu eksperci ISP przeprowadzili elektroniczne badanie

ankietowe i jakościowe wśród polskich samorządów, a ich wyniki opublikowali w raporcie pt. „Polskie

samorządy i ich rola w polityce zagranicznej". Wnioski z badań zaprezentowane zostały na

ogólnopolskiej konferencji, która odbyła się w Warszawie, 5 grudnia 2012 r. Pozytywny oddźwięk, z

jakim spotkał się projekt, zachęcił organizacje samorządowe do kontynuowania działań związanych z

tematyką samorządową. 

W przypadku ewentualnych pytań: Związek Miast Polskich, Zespół ds. Współpracy Zagranicznej,

Katarzyna Paczyńska, Alicja Stachowiak, tel. 61 633 50 56, e-mail: katarzyna.paczynska@zmp.poznan.pl
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